2
[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРСЕНЬЕВА

РЕШЕНИЕ
	23 сентября 2021
	г. Арсеньев
	№ 45/194

	О результатах выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному Избирательному округу № 30

В соответствии с частью 1 статьи 81 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края
от 4 июня 2021 года № 269/1823 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края на территориальные избирательные комиссии», которым на территориальную избирательную комиссию города Арсеньева возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 30 по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края и на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 30 по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края

РЕШИЛА:

1. Признать избранным депутатом Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 зарегистрированного кандидата Беспалова Владимира Георгиевича, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Приморского края для сведения, размещения на официальном сайте в сети Интернет и опубликования в средствах массовой информации.

	Председатель комиссии

	Е.В.Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А.Глушко

image1.png